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Gérskie Samochodowe Mistrzostwa Polski

1 runda Gorskich Samochodowych Mistrzostw Polski
9 Wyscig Gorski PRZADKI 2012
' Korczyna - Czarnorzeki, 18-20 maja 2012 roku

AutoGuard 9®

Klasyfikacja generalna
WYNIKI NA PODJEZDZIE: |l podjazd treningowy - Start o godz. 12:30 (4.54 km )

Pos No Entrant / Driver GIC Car Total Diff lead. Diff prev.
Pozycja Numer Zawodnik / Kierowca G/K Samochaéd Czas Do prow. Do poprzed.
1 5 MIKOLAJCZYK TOMASZ Tomasz MIKOLAJCZYK OPEN+2000 Mitsubishi 01:59,180
Ultraleggera
2 7 BELTOWSKI MARCIN Marcin BELTOWSKI OPEN+2000 Subaru Impreza 01:59,197 +00:00,017 +00:00,017
3 8 GRZESINSKI RAFAL Rafat GRZESINSKI N+2000 Mitsubishi Lancer 01:59,601 +00:00,421 +00:00,404
Evo IX VS
4 1 STEC MARIUSZ Mariusz STEC OPEN+2000 Mitsugfgi IIs(ancer 02:00,633 +00:01,453 +00:01,032
5 3 SZEPIENIEC ANDRZEJ Andrzej SZEPIENIEC OPEN+2000 Mitsuléishili_(ancer 02:01,522 +00:02,342 +00:00,889
%)
6 4 KLUZA WALDEMAR Waldemar KLUZA N+2000 Mitsutéishilg_(ancer 02:02,013 +00:02,833 +00:00,491
VO
7 11 SOJA PIOTR Piotr SOJA OPEN+2000 Lotus Exige 02:03,034 +00:03,854 +00:01,021
8 17 KOZIOL GRZEGORZ Grzegorz KOZIOL A+2000 Mitsubiéhi Lancer 02:03,897 +00:04,717 +00:00,863
Vo
9 2 MICHALOWSKI ALEKSANDER Aleksander MICHALOWSKI OPEN+2000 Mitstébisf:_i'kgncer 02:04,443 +00:05,263 +00:00,546
)
10 10 SOWA MICHAL Michat SOWA OPEN+2000 Mitsull)zi\?gil)l_(ancer 02:04,574 +00:05,394 +00:00,131
11 16 PAPAMICHALIS ANDRZEJ Andrzej PAPAMICHALIS A+2000 Mitsubishi Lancer 02:05,263 +00:06,083 +00:00,689
12 24 BARAN ROMAN Roman BARAN OPEN-2000 Renault Clio 02:08,429 +00:09,249 +00:03,166
13 12 ROWINSKI ARTUR Artur ROWINSKI OPEN+2000 Audi Quattro 02:10,490 +00:11,310 +00:02,061
14 60 BORCZYK ARKADIUSZ Arkadiusz BORCZYK HS/Z-1600 Honda Civic 02:13,669 +00:14,489 +00:03,179
15 59 PAWLAK ROBERT Robert PAWLAK HS/Z-1600 Honda Civic 02:13,705 +00:14,525 +00:00,036
16 15 2YSZCzYNSKI RYSZARD Ryszard ZYSZCZYNSKI OPEN BMW E36 02:14,784 +00:15,604 +00:01,079
RWD+2000
17 28 MUSZ GRZEGORZ Grzegorz MUSZ A-2000 Honda CFi{vic Type 02:16,310 +00:17,130 +00:01,526
18 23 KLEMENTOWICZ MAREK Marek KLEMENTOWICZ HS/J-2500 BMW M3 E30 02:16,442 +00:17,262 +00:00,132
19 30 POGAN RADOSLAW Radostaw POGAN A-2000 Renault Clio 02:16,862 +00:17,682 +00:00,420
20 21 GOLEBIOWSKI JERZY Jerzy GOLEBIOWSKI HS/Z+2000 Ford Escort 02:17,039 +00:17,859 +00:00,177
Cosworth
21 22 OSTROWSKI PIOTR Piotr OSTROWSKI HS/Z+2000 BMW E36 M3 02:17,359 +00:18,179 +00:00,320
22 63 WOZOWICZ GRZEGORZ Grzegorz WOZOWICZ HS/J-1600 Honda Civic 02:17,630 +00:18,450 +00:00,271
23 54 KOZKA MARCIN Marcin KOZKA A-1600 Peugeot 106 02:17,905 +00:18,725 +00:00,275
24 14 AZZINI SERGIO Sergio AZZINI OPEN Ferrari 355 02:18,558 +00:19,378 +00:00,653
RWD+2000 Challenge
25 50 HANDL JACEK Jacek HANDL HS/J-2000 BMW 318is 02:18,739 +00:19,559 +00:00,181
26 40 GLOS BARTLOMIEJ Barttomiej GLOS HS/Z-2000 Renault Clio 02:19,317 +00:20,137 +00:00,578
27 29 KOCUR TEODOR Teodor KOCUR A-2000 Honda CRi’vic Type 02:19,879 +00:20,699 +00:00,562
28 19 CASTROL KAROLINA AUTOSPORT Marian CZAPKA HS/1+2500 Porsche 928S 02:20,645 +00:21,465 +00:00,766
29 20 KOCZESKI WOJCIECH Wojciech KOCZESKI HS/Z+2000  Subaru Legacy 02:21,034 +00:21,854 +00:00,389
30 62 GARBACZ ADAM Adam GARBACZ HS/Z-1600 = Honda Civic VTI 02:23,046 +00:23,866 +00:02,012
31 57 SIWEK KRZYSZTOF Krzysztof SIWEK N-1600 Honda Civic 02:23,096 +00:23,916 +00:00,050
32 44 ZYGMUNT DAMIAN Damian ZYGMUNT HS/Z-2000  Opel Astra GSI 02:23,464 +00:24,284 +00:00,368
33 43 SZTORC PIOTR Piotr SZTORC HS/Z-2000 Opel Astra 02:24,208 +00:25,028 +00:00,744
34 39 CWIECZEK RADOSEAW Radostaw CWIECZEK N-2000 Renault Clio Sport 02:24,642 +00:25,462 +00:00,434
35 46 PUMBA JACEK Jacek PUMBA HS/Z-2000 Opel Astra 02:25,130 +00:25,950 +00:00,488
36 51 CIUPCZYK DARIUSZ Dariusz CIUPCZYK HS/J-2000 VW Scirocco 02:25,724 +00:26,544 +00:00,594
37 34 JANIA JANUSZ Janusz JANIA N-2000 Alfa RoTrrSleo 156 02:25,849 +00:26,669 +00:00,125
38 55 ZAWODNY MONIKA Monika ZAWODNY A-1600 Peugeot 106 Rally 02:25,963 +00:26,783 +00:00,114
39 36 MADZIARA JACEK Jacek MADZIARA N-2000 BMW E87 120D 02:26,338 +00:27,158 +00:00,375

Wytaczne prawa do publikacji wynikéw Gérskich Samochodowych Mistrzostw Polski poprzez Internet www.wyniki-online.pl i WAP wap.wyniki-online.pl naleza do firmy Rally Communication © 2006
Dalsze publikowanie i powielanie wynikéw bez pisemnej zgody Rally Communication jest zabronione
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IWANIEC ADAM

KURASZ KRZYSZTOF
ARMATOWSKI DARIUSZ
FLISNIK TOMASZ
SENKOWSKI TOMASZ

KARNIEWICZ PIOTR

GRZYWACZYK RAFAL
ZAWADA TOMASZ
JANCZY PIOTR
JAKUS PAWEL
BAKIEWICZ MICHAL
CZUDEK MAREK
RAJEWICZ PAWEL
GECAFILIP

MIKOLAJCZYK DARIUSZ

KASZUBA JAKUB
SZAREK DANIEL
BRZECZEK PAWEL

OLEKSYK PIOTR

KALINKA MACIEJ
WOROCH MICHAL
MENCEL KRZYSZTOF
PACZKOWSKI JAKUB
ADAMSKI SEBASTIAN
KMIECIK MACIEJ
MAGIERA ADAM
SWIATKOWSKI MARCIN
ZAWADZKI JAROStAW
SIEWIERSKI ARKADIUSZ
MIGALA LUKASZ
GIERGIEL KONRAD
SZKUDLAREK MARIUSZ
MACIUSIK MICHAL
RAJNER MARIUSZ
CASTROL KAROLINA AUTOSPORT

BURCHARD PATRYK

Adam IWANIEC

Krzysztof KURASZ
Dariusz ARMATOWSKI
Tomasz FLISNIK
Tomasz SENKOWSKI

Piotr KARNIEWICZ

Rafat GRZYWACZYK
Tomasz ZAWADA
Piotr JANCZY
Pawet JAKUS
Michat BAKIEWICZ
Marek CZUDEK
Pawet RAJEWICZ
Filip GECA

Dariusz MIKOLAJCZYK

Jakub KASZUBA
Daniel SZAREK
Pawet BRZECZEK

Piotr OLEKSYK

Maciej KALINKA
Daria DZIWISZ
Krzysztof MENCEL
Jakub PACZKOWSKI
Sebastian ADAMSKI
Maciej KMIECIK
Adam MAGIERA
Marcin SWIATKOWSKI
Jarostaw ZAWADZKI
Arkadiusz SIEWIERSKI
tukasz MIGALA
Konrad GIERGIEL
Mariusz SZKUDLAREK
Michat MACIUSIK
Mariusz RAJNER
Angelo GILLI

Patryk BURCHARD

N-2000

HS/Z-2000

HS/Z-2000

HS/Z-2000

OPEN-2000

A-1150

OPEN-2000

A-1150

HS/J-1300

HS/Z-1150

HS/J-1300

N-2000

A-1600

HS/J-1300

HS/Z-2000

HS/J-1300

HS/J-2000

N-1600

N-2000

HS/Z-1150

HS/J-1600

HS/Z-1150

HS/Z-1150

HS/Z-2000

HS/Z-1150

HS/J-1600

N-2000

HS/Z-1150

HS/J-2000

HS/I1-1150

HS/Z-1150

A-1150

HS/J3-750

A-1150

HS/J-750

HS/J-750

Renault Clio Sport
RS

Ford Escort RS
Nissan Sunny GTI
Opel Astra
Renault Clio

Fiat Seicento Kit
Car

Honda CRX
Fiat Seicento
Suzuki Swift
Fiat Cinquecento
Suzuki Swift
Renault Clio Sport
Citroen Saxo VTS
Citroen AX

Renault Clio 1.8
16S

Suzuki Swift
VW Golf 1.8 GTI
Honda Civic

Renault Clio 2.0
Sport

Fiat Cinquecento
Honda CRX
Fiat Cinquecento
Fiat Cinquecento
Renault Clio
Fiat Cinquecento
Peugeot 206
Kia Ceed
Fiat Cinquecento
Ford Escort RS
Zastawa 101
Fiat Cinquecento
Fiat Seicento
Fiat 126p
Kia Picanto
Fiat 126p

Fiat 126p

02:26,456

02:27,356
02:27,468
02:27,562
02:28,054

02:28,414

02:29,141
02:29,534
02:29,818
02:31,037
02:31,124
02:31,701
02:31,789
02:32,983

02:34,037

02:34,038
02:34,094
02:35,326

02:36,288

02:36,943
02:37,116
02:37,414
02:37,703
02:38,008
02:38,709
02:40,562
02:41,039
02:41,503
02:41,916
02:44,276
02:48,428
02:48,468
02:58,326
02:58,679
02:58,943

03:35,798

+00:27,276

+00:28,176
+00:28,288
+00:28,382
+00:28,874

+00:29,234

+00:29,961
+00:30,354
+00:30,638
+00:31,857
+00:31,944
+00:32,521
+00:32,609
+00:33,803

+00:34,857

+00:34,858
+00:34,914
+00:36,146

+00:37,108

+00:37,763
+00:37,936
+00:38,234
+00:38,523
+00:38,828
+00:39,529
+00:41,382
+00:41,859
+00:42,323
+00:42,736
+00:45,096
+00:49,248
+00:49,288
+00:59,146
+00:59,499
+00:59,763

+01:36,618

+00:00,118

+00:00,900
+00:00,112
+00:00,094
+00:00,492

+00:00,360

+00:00,727
+00:00,393
+00:00,284
+00:01,219
+00:00,087
+00:00,577
+00:00,088
+00:01,194

+00:01,054

+00:00,001
+00:00,056
+00:01,232

+00:00,962

+00:00,655
+00:00,173
+00:00,298
+00:00,289
+00:00,305
+00:00,701
+00:01,853
+00:00,477
+00:00,464
+00:00,413
+00:02,360
+00:04,152
+00:00,040
+00:09,858
+00:00,353
+00:00,264

+00:36,855
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